gh mundu
 lra doru
 e sumpti
 et mlti
 d mundu
 et hoi
 rel: idni
 edas p.
 ipa pbar
 q in vno
 ino ofag
 hoi
 h mioru
 e quof
 e, ut
 plectig
 eum
 eris quof
 voru
 by orie:
 ug mundu
 ritate:
 e i plure
 magro
 i
 h quippe
 aru roru

Quod J. N. N. ad huius p[ro]p[ri]et[ate]m N. M. et ad inst[itu]t[us] d[omi]ni, ea o[mn]ia
 in e[ss]e p[ro]p[ri]a bona et p[ro]p[ri]a e[ss]e, si quis iis bene et moderate
 uti fiat; non p[ro]p[ri]o q[uo]d ab iis et venenata animalcula,
 illa p[ro]p[ri]a q[uo]d virus aëris frigida ad se adducant, ob id
 ita a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]ent, plurim[us] ad huc servat med[ic]in[is],
 ad vita[m] h[uius] conservandam, et Pharmacopoli[is] et Chirurg[is]
 seg[re]ta res est. Tantom vero nusquam copiosa, p[ro]p[ri]a
 multitudin[is] a[ut] facile obiosa d[omi]ni, si n[on] m[er]itis
 filia animalcula plurim[us] ali[is] in alimenta cadere
 non ita, ut sp[eci]es eor[um] facili[us] p[ro]p[ri]ent, p[ro]p[ri]a
 opus erat multitudin[is]; t[ame]n insuper p[ro]p[ri]a ani-
 malcula ad virtuta[m] p[ro]p[ri]entia excitant, aut p[ro]p[ri]a
 indurata cervic[is] emolliunt, ut expert[us] p[ro]p[ri]a
 Phara[on], cui[us] filia a[ut]a et f[er]re convivale.
 Defectuosa p[ro]p[ri]a eor[um] in primis parvus e[st] numer[us],
 Causa[m] mundi p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a a[ut] ob[st]ans; nec e[st] et h[uius]
 ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni, iis e[st] alior[um] rer[um] mori-
 p[ro]p[ri]a pulchritudo, et se bene sicut umbra in eleganti
 p[ro]p[ri]a, quo licet p[ro]p[ri]a defectuosa appareant, elega[n]t[er]
 in p[ro]p[ri]a exprimunt, et eam reddunt p[ro]p[ri]a,
 ita p[ro]p[ri]a licet eiusdem defectuosa in se deformia
 sint, pulchritudine in alior[um] rer[um] a[ut] minuant, p[ro]p[ri]a
 magis exprimunt. filia respondit ad inst[itu]t[us] de
 malis et abominandis, ea filia: r[ati]o[n]e sui et p[ro]p[ri]a
 e[st] p[ro]p[ri]a e[st] quid abominabilia, ex fine in
 ad que fieri permittunt[ur] merita filia: ho[m]in[um] m[er]ita
 bonitati, et misericordia d[omi]ni plurim[us] conducunt,
 ut P. Lessat[us] Augustin[us] exclamans de d[omi]ni p[ro]p[ri]a

sit exemplatum ab archetypo, ubi am dñi vult archetypum
 seu exemplabile scē, nō pot est plura exemplata. scē
 aliis certē est vñ spēi exemplabile ut supponit,
 et nō est, quia plures spēi ab eo exemplari possent. In
 qōqz certa videri, vñ mundū archetypus. sicut
 Thomāstas in tractatu de Deo Trino et vno ista
 sententia dñā, atqz sententia dñā nō nisi vna: qō
 etia mundū archetypus nō erit nisi vñ.

Q. D. et nō plures mundi typi sūt possibile, qm mundi
 Archetypus fundamentalis N. M. qm mundi archetypus
 formalis P. M. et D. m. atqz mundū archetypus
 fundamentalis nō est nisi vñ vñ formalis N. M. et D.
 duplex ut distingui mundus archetypus fundamentalis
 filii et filis, ille est sententia dñā sicut se sumpta
 prorsus ab eī imitabilitatē, diuersa ignone est
 mundū archetypus ita sumptū concedit vñ vñ
 quia sententia dñā ex se sicut vñ dñi et: hūc
 sicut mundus archetypus filis est eadē sententia dñā,
 nō dñi sicut se sumpta, et qua cognita ut infiniti
 spēi diuersis modis imitabili, media sua simpliciter
 intelligantur, ut theolog. dicunt: sub hoc am con-
 sideratione nō vñ dñi sicut infinitū et mundū archetypus
 fundamentalis. ex quo patet rest, sic et obtinē
 plures integra.